N a podstawie więc Artykułów 441,
449, 451, 45 4 , 4 5 5 , 4 5 7 , Kodexu Handlowego, upadłość Sal-
wiana Jakóbowskiego B ankiera w W arszawie pod N r 614k
mieszkającego, ogłasza. Zaczęcie się upadłości od dnia 1 (13)
Października 1864 rok u j ako daty wydalenia się jego, po
stanawia^ Opieczętowanie całego m ajątku ruchomego do u p a
dłego należącego, gdziebv sie tylko mógł znajdować rozpo
rządza. Sędzią Komisarzem K arola F reund , a K uratoram i
Massy Samuela Konitz B ankiera i M ecenasa Karola Thie-
me mianuje.